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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada, O‘zbekiston Respublikasida amalga oshirilayotgan ishlarning 

Birlashgan Millatlar Tashkilotining “Barqaror rivojlanish maqsadlari”ga muvоfiqligi, 

BMT tomonidan ishlab chiqilib, dunyo miqyosida 2030- yilgacha tugatilishi ko‘zda 

tutilgan ushbu dastur reja va maqsadlarining yurtimiz hududlarida amalga oshirilishi 

rejalari hamda jarayonlari haqida ma’lumotlar aks etgan.  

Kalit so‘zlar:  Birlashgan Millatlar Tashkiloti, Barqaror rijovlanish maqsadlari, 

qonun hujjatlari, kambag‘allikni qisqartirish. 

 

АННОТАЦИЯ 

В этой небольшой статье рассмотрено соответствие провадимой в Республике 

Узбекистан работы “Целям устойчивого развития” ООН, полним и процессом 

релизации полнов и целей данной программы, которая был разработан ООН и, как 

ожидается, будет завершено во всем мире к 2030 году. 

Ключевые слов. Организция Объединенных Наций, Цели устойчивого 

развития, зконодтельство, сокращение бедности,  

 

ABSTRACT 

In the article, the compliance of the work carried out in the Republic of Uzbekistan with 

the "Sustainable Development Goals" of the United Nations, the plans and processes for 

the implementation of the plans and goals of this program, which was developed by the 

UN and is expected to be completed worldwide by 2030. 

Keywords: United Nations, Sustainable Development Goals, legislation, poverty 

reduction. 
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KIRISH 

2015-yilgi Birlashgan Millatlar Tashkiloti tomonidan qabul qilingan dastur, 

“Barqaror rivojlanish maqsadlari” ning O‘zbekistonda real hayotga tatbiq etilishi 

jarayonlariga alohida e’tibor berilib kelinmoqda. Ushbu dastur o‘zida jami 17 ta sektorni 

rivojlantirishga qaratilgan hamda bu jarayonlar 2030-yilga borib yakunlanishi belgilab 

qoyilgan. Shu boisdan ham, mamlakatimizda 2017-2021 –yillarda amalda bo‘lgan 

harakatlar strategiyasi o‘zining mujassamlashgan maqsadlarni amalga oshirdi. Besh 

ustuvor yo‘nalish bo‘yicha qilinadigan ishlarning hammasi BMT ning barqaror 

rivojlanishga oid rejalariga uyqash bo‘lib, uning O‘zbekistondagi amaliy ifodasi sifatida 

talqin qilinishi mumkin.  

ADABIYOTLAR TAHLILI 

Internetdagi rasmiy saytlar, BMT doirasidagi xalqaro nashrlar, O‘zbekistondagi turli 

gazeta va jurnallarda, internet saytlarda yuqorida tilga olingan dastur bo‘yicha 

qilinayotgan ishlar yoritib borilmoqda. Xususan, ushbu faoliyat shakllariga doir ishlar 

bo‘yicha zaruriy qonun hujjatlarini lex.uz internet sayti bazasidan topish mumkin. Un.org, 

stat.uz, pravacheloveka.uz, https://nsdg.stat.uz, kabi internetda mavjuda saytlarda, kun.uz 

va daryoning rasmiy internet saytlarida, darakchi.uzda, vazirliklarning rasmiy web-

sahifalaridan ham  tegishli tartibda ma’lumot olamiz,  

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

Barqaror rivojlanish sohsidagi maqsdlar Yer yuzida qshshoqlikka barham berish, 

trof-muhit va iqlimni himoya qilish hmda dunyodagi brcha kishilar tinchlik va ravnaq 

topishdan bahramand bo‘lishini ta’minlash bo‘yicha globl miqyosda harakat qilishga 

da’vatdir38. Ushbu dastur Birlashgan Millatlar Tashkilotining 2015-yil 25-sentabrdagi 70- 

sessiyasida qabul qilingan39. Brqaror rivojlnish sohsidagi turli mmlakatlarning tjribasi 

juda katta frq qilganligi sbabli, 2030 yil kun trtibining barcha mqsdlari va tegishli 

vazifalari umumiy, universl shaklda shakllantirilgan va qoida triqasida aniq miqdoriy 

maqsadlar mavjud emas. Har bir mamlakat 2030 yilga mo‘ljallangan kun tartibidagi 169 

ta vazifadan o‘zining rivojlanish ustuvorligi va moliyaviy imkoniyatlaridan kelib chiqib, 

milliy rivojlanish maqsadlarini ishlab chiqishi belgilangan. Birlashgan Millatlar 

Tashkiloti Bosh Assambleyasining 2022 yil 14 dekabrdagi majlisida Prezidentimiz 

 

38 Barqaror rivojlanish maqsadlari | O'zbekistonda Birlashgan Millatlar Tashkiloti jamoasi (un.org) 
39 Birlashgan millatlar Tashkiloti Bosh Assambleyasining 2015-yil 25 sentabrdagi 70/1-son rezolyutsiyasi. 
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Shavkat Mirziyoyev tashabbusiga asosan ishlab chiqilgan “Barqaror rivojlanish 

maqsadlariga erishishni jadallashtirishda parlamentlarning  rolini kuchaytirish 

to‘g‘risida”gi rezolyusiya bir ovozdan ma’qullandi40. O‘zbekiston ham 2015 yilning 

sentbr oyida BMT Smmitida eʼlon qilingan Brqaror rivojlanish mqsadlarining milliy 

drajada bajarilishi bo‘yicha shartlarini qbul qildi va 2030 yilgacha bo‘lgan davrda 

barqaror rivojlanish sohasidagi milliy mqsad va vzifalarni belgilab old. Qror asosida 

2030-yilgacha bo‘lgan davr uchun 16 ta Barqaror rivojlanish milliy maqsadlari hamda 

ular bilan bog‘liq bo‘lgan 125 ta vazifalar tasdiqlandi41. O‘zbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasi 841-son qarori qabul qilinib42 har bir yo‘nalish bo‘yicha masʼul 

vazirlik va idoralar belgilandi. Har yili yangidan yangi turar joy binolari qurilib, aholi 

talablarini bajarishga harakat qilinmoqda. Undan tashqari shaharlar infratuzilmasini 

yanada yaxshilash maqsadida shaharlar loyihalari tayyorlanib, shu asosda, qurilish ishlari 

olib borilmoqda. Bunga misol qilib, Toshkent shahrida qurilgan Tashkent city, Magic city, 

Minevra city kabi qurilish loyihalari, Yangi O‘zbekiston Bog‘i ko‘ngilochar maskanlari 

qurilmoqda.  

Shuningdek, hukumt darjasida O‘zbekiston Respubliksi Bоsh vzirining o‘rinbosari 

rahbrligida idorlararo Muvofiqlashtiruvchi kengsh tuzildi va milliy BRMlrni amlga 

oshirish uchun tegishli «yo‘l xaritasi» qbul qilindi43.  

2022-yil ykuniga koʻra, 87 ta eng ilgʻor tajribga ega dvlatlar qtoridan Oʻzbekiston 

Respubliksi hm joy oldi va mmalakatimizda Brqaror rivojlnish mqsdlariga erishishni 

kuzatib borish va jamoatchilikni xabardor qilish borasida amalga oshirilayotgan ishlar 

toʻgʻrisida maʼlumot eʼlon qilindi. Xususn, dastur doirasidagi 28-maqsadda 

Respublikaning eksport salohiyatini yanada oshirish va 2026-yilda respublika eksporti 

hajmini 30 milliard AQSH dollarga yetkazish belgilangan. Iqtisodiyot tarmoqlari bo‘yicha 

yalpi ichki mahsulot birligiga atmosferaga zararli gazlar chiqarish hajmini 10 foizga 

 

40 BARQAROR RIVOJLANISH MAQSADLARINI AMALGA OSHIRISHDA PARLAMENT VA FUQAROLIK JAMIYATI INSTITUTLARINING O‘RNI (pravacheloveka.uz) 
41 ЦУР (stat.uz) 
42 841-сон 20.10.2018. 2030-yilgacha bo‘lgan davrda barqaror rivojlanish sohasidagi milliy maqsad va vazifalarni amalga oshirish chora-

tadbirlari to‘g‘risida (lex.uz) 
43 83-сон 21.02.2022. 2030-yilgacha bo‘lgan davrda barqaror rivojlanish sohasidagi milliy maqsad va vazifalarni amalga 

oshirishni jadallashtirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida (lex.uz)  
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kamaytirish44 ko‘zda tutilgan. 2019-yil BMT Taraqqiyot dasturining texnik koʻmagi bilan 

Oʻzbekistonda Milliy barqaror rivojlanish maqsadlari koʻrsatkichlari boʻyicha veb-sayt 

(https://nsdg.stat.uz/) ishlab chiqildi. Ushbu veb-syt konsepsiysi sohdagi eng ilgʻor 

texnologiylar va uslubiy ishlnmalar hmda  soʻnggi yngiliklarni hisobg olgn hold ishlb 

chiqilgn. Yuqorid aytib o‘tilgn mqsadlar 2022-yilning fevralida qabul qilingan “Yangi 

O‘zbekiston strategiyasi”da yangicha shakl va mazmunda namoyon bo‘lib bormoqda.45 

XULOSA 

Prezidentimiz qarorlari, farmonlari, Vazirlar Mahkamasi qarorlari hamda 

hujjatlarida belgilangan yurtimiz ijtimoiy-iqtisodiy hayotini yanada yaxshilash, aholining 

turmush tarzini yengillashtirishga oid islohotlar, mavjud kambag‘al oilalar sonini yanada 

kamaytirish uchun qilinayotgan ishlar ham o‘z natijasini bermoqda. Bu kabi ishlar hali 

yana uzoq yillar davom etib Mustaqil O‘zbekiston Respublikasining har tomonlama 

rivojlantirilishiga sabab bo‘ladi.  
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